seriedad de la Oferta de acuerdo al Pliego de Condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL: De acuerdo con el valor obtenido en el análisis del 
sector realizado, la FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN ha definido como 
presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la suma de 
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS ($249.244.142) incluido IVA. 

La presente contratación será atendida con cargo del siguiente rubro: 

INVERSION- ADQUISICIÓN E IMPLEMENTACION DE TECNOLOGIA 
AVANZADA PARA ANALISIS BALISTICO FORENSE la suma de $ 249.244.142 

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en